NOVENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO 
(193.194,92 €) y TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS CON OCHO CÉNTIMOS DE 
EURO (34.775,08 €) correspondientes al Impuesto de Valor Añadido, con un importe total de DOSCIENTOS 
VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS (227.970,00 € ), un plazo de garantía total de CINCO AÑOS, y el 
compromiso de realización de obra adicional según el anexo del Proyecto Técnico y oferta presentada, por importe de 
49.116,71 Euros de ejecución material, 6.385,17 Euros correspondiente al 13% a Gastos Generales y 2.947,00 Euros

[...]

nº A, en el importe de CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO (193.194,92 €) 
y TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS CON 
OCHO CÉNTIMOS DE EURO (34.775,08 €) correspondientes al Impuesto de Valor 
Añadido, con un importe total de DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL 
NOVECIENTOS SETENTA EUROS (227.970,00 €), un plazo de garantía total de 
CINCO AÑOS, y el compromiso de realización de obra adicional según el anexo del 
Proyecto Técnico y oferta presentada, por importe de 49.116,71 Euros de ejecución 
material, 6.385,17 Euros correspondiente al 13% a Gastos Generales y 2.947,00 Euros